
  

 

 

 

Uchwała Nr 137/XII/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 września 2019r 

 

 

w sprawie: zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów. 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2  pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r, poz.506) Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Nazwę ulicy Bolesława Mariana Kuźmińskiego-Lesiowskiego na terenie 

miasta Ciechanów zmienia się na nazwę ulica Paryska. 

2. Szczegółowe położenie ulicy, o której mowa w ust.1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

W uchwale Nr 64/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ciechanów (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z dnia 4 marca 2019r. poz.2889) uchyla się § 1 ust.1 pkt 3. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodniczący 

                         Rady Miasta Ciechanów 

 

 

                    Krzysztof Leszczyński 

 
 



  

 

 

 

    U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwałą Nr  64/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ciechanów (Dz.Urz. Woj. 

Maz. z dnia 4.03.2019r. poz.2889) została nazwana między innymi ulica 

Bolesława Mariana Kuźmińskiego-Lesiowskiego. Propozycję nazwy ulicy 

złożył Zarząd Osiedla Nr 5 „Płońska” w Ciechanowie w dniu 8.02.2019r 

Z wnioskiem o zmianę nazwy ulicy wystąpili mieszkańcy, których 

nieruchomości  przylegają do ulicy Bolesława Mariana Kuźmińskiego - 

Lesiowskiego, uzasadniając, że obecna nazwa jest bardzo długa i trudna do 

zapamiętania, a wybór tej  nazwy nie był z nimi konsultowany. Poparcia dla 

wniosku mieszkańców udzielił też nowy Zarząd Osiedla Nr 5 „Płońska” w 

Ciechanowie. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 

                  Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr 137/ XII/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 września 2019r.  

 

   


